
ZARZĄDZENIE NR OR.120.141.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.140.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 13.09.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 754 rozdz. 75412 § 4300 -   4 300,00 zł      (wykonanie i montaż poręczy przy budynku remizy 
w OSP Ligota Woźnicka) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 066FD760-72CD-43FB-AB4E-34B4E1A1A705. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 580,00 10 756,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 580,00 10 756,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 224,00 10 400,00

62 708 375,58 62 711 551,58

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

3 176,00

85415 3 176,00

3 176,00

Razem: 3 176,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.141.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 13 września 2022 r.

Id: 066FD760-72CD-43FB-AB4E-34B4E1A1A705. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 562 596,30 3 562 596,30

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 087 820,00 3 087 820,00

4260 Zakup energii 36 925,49 37 025,49

4300 Zakup usług pozostałych 500 181,88 500 081,88

600 Transport i łączność 8 643 643,32 8 643 643,32

Drogi publiczne powiatowe 2 293 640,32 2 293 640,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 758 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 633 428,00 3 633 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 298 282,00 312 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 26 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 237 146,00 222 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 860,00 3 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 400,00 56 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 436 676,00 1 440 976,00

Ochotnicze straże pożarne 1 326 284,00 1 330 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 120 300,00

758 Różne rozliczenia 151 889,97 147 589,97

Rezerwy ogólne i celowe 151 889,97 147 589,97

4810 Rezerwy 151 889,97 147 589,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 911 167,00 1 911 167,00

Pozostała działalność 413 017,00 413 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 935,00 76 435,00

40 061 778,94 40 061 778,94

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

100,00

-100,00

0,00

60014 0,00

1 650,00

-1 650,00

0,00

70005 14 350,00

350,00

14 000,00

70007 -14 350,00

-350,00

-14 000,00

4 300,00

75412 4 300,00

4 300,00

-4 300,00

75818 -4 300,00

-4 300,00

0,00

Razem: 0,00

92195 0,00

500,00

-500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.141.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 13 września 2022 r.

Id: 066FD760-72CD-43FB-AB4E-34B4E1A1A705. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

